Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02080/2023                                    DE: 29/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

ALEX COSTA DE QUEIROZ, Matrícula 226699/1, RG 1******2, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GESTOR DE UNISECI, da (o) UNIDADE SETORIAL DE CONTROLE
INTERNO UNISECI, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

ANDRE AVELINO FIGUEIREDO NETO, Matrícula 52504/1, RG 8******5, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ESCOLAS
MILITARES, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO, Matrícula 124698/2, RG 1******6, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de PREGOEIRO, da (o) SUPERINTENDENCIA DE AQUISICOES
E CONTRATOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

ANELIZA DE SAO BRAS DE OLIVEIRA PEREIRA LEITE, Matrícula 144796/1, RG 1******1, para exercer a Função de
Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE
EQUILÍBRIO FINANCEIRO E ATUARIAL, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

CLAUDIO SANTOS VELOSO DE CARVALHO, Matrícula 80378/1, RG 3******6, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8 SERVIDOR, de ASSISTENTE EXECUTIVO, da (o) GABINETE DO
SECRETARIO ADJUNTO EXECUTIVO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 05/05/2023.

CLEIDE ALMEIDA DA FONSECA, Matrícula 256405/2, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ATUÁRIA, da (o) MATO GROSSO
PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

FRANCISCO SOTERO GARDEZ NETO, Matrícula 302595/1, RG 2******7, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE INVESTIMENTOS, da (o)
MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

GEOVANE SANTOS LIMA, Matrícula 137665/1, RG 8******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA,
da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

HESLOAN HUMBERTO DUARTE MAIA, Matrícula 226623/1, RG 1******1, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 3 LC/266, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE
GESTÃO REGIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

RONAIR BATISTA MOREIRA DA SILVA, Matrícula 131305/4, RG 1******9, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 3 LC/266, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE
GESTÃO ESCOLAR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

TORRESZOME MONTEIRO JUNIOR, Matrícula 241188/1, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE CERTIDÃO DE TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

VALDELINO DE OLIVEIRA BARBOSA, Matrícula 26861/24, RG 5******8, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 3 LC/266, de CHEFE DE UNIDADE I, da (o) UNIDADE DE
MICROPLANEJAMENTO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 12/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 270cbc85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 270cbc85

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial